
I
platné ke dni: 26.8.2024, 5:51

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  vítám Vás v našem bazárku a doufám, že si něco pěkného vyberete! Jsou to věcičky po našich dětech Laurince (*9.2007) a
Alexovi (*12.2009).

  Předem se omlouvám, že jsou věcičky trošku pomačkané, ale to má na svědomí sušička a já jsem totální odpůrce žehlení :-)
Všechny věcičky jsou čisté a vyprané a odpovídají popsanému stavu.

  Takže moje podmínky jsou klasické. Dohodneme se, co chcete, já sečtu částku včetně pošty a pošlu Vám ji i s číslem mého
účtu. Až odešlete penízky, buď mi přepošlete prostřednictvím emailu potvrzení transakce, nebo zkrátka počkám, až uvidím
penízky na svém bankovním účtu a pak balíček odešlu. Penízky přijímám pouze převodem na účet! Nerada odesílám na
dobírku či jinak...O odeslání balíčků budu informovat na svých mimibazarovských stránkách.

  POZOR!!! Ceny počítám dle tarifů ČP. Zasílám pouze doporučeně, protože mám špatnou zkušenost s ČP. A myslím si, že pár
korun na víc nikoho nezabije a je škoda přijít o balíček s pěknými kousky oblečení. Je pak nenávratně pryč a nikdo ho
nedohledá, když nemáme číslo podacího lístku!!! O ceně za poštu nerada smlouvám, několikrát mě paní ujistily, že se do
nějaké ceny vejdu a na poště mi řekli, že ne. Pokud je uvedeno 44Kč uvědomte si prosím, že cena je nejen za poštovné ale i
za balné, čímž se zaručuji, že balíček zabalím tak, aby se zboží nic cestou nestalo... Pokud se vejdu do doporučeného dopisu a
né balíčku, což je rozměr 50x35x5cm, posílám tak, je to nejlevnější...tedy 44Kč.

  Pokud se Vám u nás nějaký kousek opravdu líbí a zdá se Vám cena vysoká, napište si o SLEVU!!! Věřím, že se domluvíme! :-)

  Uvedené velikosti odpovídají a NEPŘEMĚŘUJI!!! A PROSÍM nenuťte mně k výměně - NEMĚNÍM!!! Pokud si zboží koupíte, již ho
nevyměňuji, míry Vám dám přesné. Do zahraničí nezasílám!!!děkuji za pochopení!

  Doufám, že provedeme skvělé obchůdky k oboustranné spokojenosti. Děkuji Vám Irča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

